
)))))))))K))U))))))))))S)))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))
WW WW! lóží/“ sice/%

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01315/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

235mm“ Bc.Jiřím Navráti/em, MBA
náměstkem hejímana kraje

IČQ: 70890692
mc: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Čtyřlístek — centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková
organizace
se sídlem: Hladnovská 751/119, Slezská Ostrava —Muglinov, 712 00 Ostrava 12
zastoupena: PhDr. Svatoplukem Aniolem, ředitelem
ICQ: 70631808
DIC: CZ70631808
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 374059103/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01315/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5„ 2020 /dá)e jen „smlouva“/:

1. VČ). IV. odst. 1smlouvy se částka dotace „Kč 60.404.000,—- (slovy šedesátmilionůčtyřistačtyřitisíc
korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 69.895.000,-— (slovy
šedesátdevětmilionůosmsetdevadesátpěttísíc korun českých)“.

2. VČ). V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: "

„c) třetí splátka ve výši Kč 1.068.000,-— (slovy jedenmilionšedesátosmtisíc korun českých), bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1,“,

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV. této smlouvy, bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020.
Vpřípadě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci
nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku c. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV.
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté Hnanční prostředky na základě Dodatku



10.

náměstek hejtmana kraje \

č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443„758 Kč donnancova'ní dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV. smlouvy se úměrně sníží.“

V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a Že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doiožka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením c. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020. „/

16-11- M“ M ..........V Ostravě dne .....................

_' „ ..........................
za p

PhDr.Svatopluk Aniol
ředitelBc. Jiří Navrátil, MBÁ



_N_mt—„EE

„.ooommm%ooomna»25m8„ocemm$So93238.5%..5E330ooo„„m„ooo„„ooo„80m„ooo„Šm„533B_„ŠĚ__šsšmcwcwš„„08„i„a08mmmooo%moooNEvmooomm%„„.Šmmmwa„ŽŠ358„_ooom8„ooo„mo„ooo%ooom8„ooo„%„„$$$„a„_Ěm5.23ŠŠŠ„„„„co$a„„oooŠ„Š„a„Š$a„_oooÉ„„„88mm„522BESoooo8„„„ooo„mmooom2„Š2:ooooĚB„23mm„„.SŠBES„„ooo„„N„„ooo„$„ooo%So„„N„„So„$$%$?až:„&358o„ŠNow„ooommm„Š$ooo%m„Š„„„N„„mmomgm22232553

Gx.;552%.m.onouGx>V

>|P.N.—

ŠĚĚ..===—„Enšum—Š..._:nowo„MĚN—manu?„MMM—„..nunŠ..a..sena.—uo..o.—m8505===—Šmon—oGx>V

2339.u85%„SŽ—.mn..»>P.manŠas.„„šošm___—Ši:ŠŠŠ...EmanEšus„amen___iusBz
. ..83%š...—28....25an„:xm:Šemeš.—o&%32553..

u„„5525x„.u»šm.—„„E.:—25.83%x...—5.8..an...asi_

6xčči.:282wa25.sz„:ŠSĚĚSmam—„.w—m___w>8=n:u3am?___—Eim:

.„.g.n„„.n.N.„

2232„cm:

—cmmčw>cx>wmw„m—mE_zungnE_BgušuamŠamoEnE:..ugvu.xoumšbu„quP—Em

nwm-..agum.—amononEn.-nwm

uuu—o223.23.—0>>=o_Em„..ms—m


